В Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский  район

Республики Башкортостан

двадцать седьмого созыва

Главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский  район
Республики Башкортостан Хайдаршиной Г.Ш.

Заявление.

Прошу досрочно прекратить мои полномочия Главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва  в связи с отставкой по собственному желанию.

                                                                                        Подпись депутата

дата написания заявления

Примечания:

1 – заявление должно быть написано депутатом собственноручно;

2 – в заявлении могут быть указаны причины, вызвавшие отставку депутата.

	((
[image: image1.jpg]

((

(
(

(((((

	    









	



karaiar_sel15@mail.ru

	



karaiar_sel15@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий

Главы сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

Хайдаршиной Гузалии Шарифулловны
Рассмотрев заявление Главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Хайдаршиной Гузалии Шарифулловны,  в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  пунктом 2 части 6 статьи 19 Устава сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
           1. Досрочно прекратить с 1 марта 2017 года полномочия Главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Хайдаршиной Гузалии Шарифулловны,  в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).

Глава сельского поселения                                                      Г.Ш. Хайдаршина
с.Караяр
28 февраля 2017года

№14/3